
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

RURAL HIPOTECARIO VIII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2016

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 22.033,47  22.033,47  1,079%1995  0,01 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,01 1  255,753

 0,00 169.259,28  169.259,28  1,650%1996  0,16 11  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,16 11  242,995

 21.668,86 718.314,55  696.645,69  2,176%1997  0,68 48  0,20  0,40 0,64 5  0,20 0,67 47  232,509

 18.197,61 1.850.673,90  1.832.476,29  2,009%1998  1,48 105  0,52  0,34 1,27 10  0,53 1,46 103  221,116

 32.820,32 3.240.193,09  3.207.372,77  2,127%1999  2,19 155  0,92  0,60 1,78 14  0,92 2,16 152  209,773

 113.887,74 5.717.320,95  5.603.433,21  1,935%2000  3,21 227  1,62  2,10 2,29 18  1,61 3,21 226  197,307

 68.024,23 8.901.313,26  8.833.289,03  1,981%2001  4,31 305  2,52  1,25 2,55 20  2,54 4,31 303  185,108

 41.120,54 18.010.897,20  17.969.776,66  1,512%2002  7,66 542  5,11  0,76 3,31 26  5,17 7,71 542  173,821

 343.802,38 28.044.859,86  27.701.057,48  1,501%2003  10,12 716  7,95  6,33 8,79 69  7,98 10,15 714  161,650

 1.632.290,90 101.112.984,36  99.480.693,46  1,374%2004  26,93 1.906  28,67  30,06 24,59 193  28,64 26,95 1.895  148,593

 3.158.429,42 184.947.241,11  181.788.811,69  1,297%2005  43,26 3.062  52,43  58,16 54,78 430  52,34 43,20 3.038  138,965

 7.078  352.735.091,03Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 785  5.430.242,00  7.032  347.304.849,03

 49.835,42
 12,45

 322.871,55

 6.917,51
 0,28

 226.828,16

 49.389,20
 109,77

 322.871,55

 1,388%
 1,486%
 0,000%
 5,500%

 148,783
 153,553

13/09/1995
11/11/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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